
ح کرد رئیس جمهور در دیدار اعضای جبهه پایداری مطر

 دعوت از همه جریان‌ها برای دعوت از همه جریان‌ها برای
حل  مشکلات کشورحل  مشکلات کشور

یکشنبه  شامگاه  جمهور  رئیس 
گذشته، میزبان جمعی از نمایندگان 
و اعضای جبهه پایداری بود. مسعود 
پزشکیان پس از شنیدن نظرات 
و دیدگاه‌های آنان درباره مسائل 

مختلف، ضمن تشریح ابعاد گفتمان 
وفاق ملی، به بیان چرایی برخی 
مشکلات مبتلابه کشور بویژه در 
بخش اقتصاد، سیاست و فرهنگ و 
همچنین برنامه دولت برای حل این 

مشکلات پرداخت.
وی در این دیدار تأکید کرد: ما 
صادقانه به دنبال خدمتگزاری به 
مردم و حل مشکلات کشور هستیم 

و در این مسیر از همه جریانات و 
دیدگاه‌های مختلف دعوت می‌کنیم 
به جای اختلاف و دعوا با یکدیگر به 
ما در این هدف مقدس کمک کنند.

گفتمان وفاق، یک ضرورت است
پزشکیان در این دیدار گفتمان 
دولت چهاردهم در ایجاد وحدت و 
انسجام در کشور را نه یک انتخاب 

بلکه یک ضرورت و نیاز مبرم برای 
حال و آینده کشور عنوان کرد و 
گفت: ما معتقدیم آنچه کشور را 
در برابر هر تهدید خارجی مصون و 
محفوظ خواهد کرد و قدرت ما را 
برای ایستادگی در مقابل دشمنان 
تقویت می‌کند، تحقق وحدت و 

انسجام در کشور است.
جذب  ادامه  در  جمهور  رئیس 
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اخبار

 در نامه سه هزار نفر از علمای اهل سنت
به رهبر انقلاب مطرح شد

قدردانی از عملیات وعده صادق2
 سه هزار نفر از علمای اهل سنت کشور در نامه‌ای 
خطاب به حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب 
اسامی، مراتب قدردانی و حمایت خود را از عملیات 

ظفرمند وعده صادق‌2 اعام کردند.
در این نامه خطاب به رهبر انقلاب آمده است: حال 
که با زعامت مقتدرانه و حکیمانه حضرتعالی و پس 
از مدتی خویشتنداری عزتمندانه، با دست توانمند 
سپاه دلیر پاسداران انقاب اسامی ایران، قلب 
سرزمین‌های اشغالی در شامگاه دهم مهرماه با آتش 
خشم ناشی از خشم امت اسامی و جنود الهی مورد 
هدف قرار گرفت، قلب داغدار خاندان شهدا، مردم 
بی‌پناه فلسطین و همه آزادگان عالم تسکینی دوباره 
یافت و مبارزان نستوه قدس شریف را برای مقابله با 
رژیم منحوس صهیونیستی تا پایان عمر ناشریف این 
ولد نامشروع استکبار جهانی، جانی دوباره و عزمی 
خستگی‌ناپذیر بخشید. اینجانبان، جمعی از امامان 
جمعه و جماعت و مبلغان اهل سنت کشور به عنوان 
خادمان قرآن و معارف اسامی و رهرو مسیر وحدت و 
جهاد تبیین، ضمن تقدیر وافر از بیانات روشنگرانه و 
خطبه‌های دشمن‌شکن حضرتعالی در نمازجمعه اخیر 
تهران و تجدید پیمان با آرمان‌های امام راحل)ره( 
و شهدای والامقام و پیروی از آن قائد عظیم، مراتب 
سپاس و امتنان قلبی خود را از عملیات ظفرمند 
وعده صادق2 سپاه قهرمان و نیروهای مسلح پرافتخار 
جمهوری اسامی ایران علیه رژیم غاصب و کودک‌کش 
به محضر آن رهبر فرزانه و فرماندهان و مجاهدان فی 

سبیل‌الله اعام می‌داریم.

محمدرضا عارف در دفتر حزب‌الله در تهران:

آینده در لبنان متعلق به حزب‌الله است
معاون اول رئیس‌جمهور با حضور در دفتر حزب‌الله 
لبنان در تهران ضمن ادای احترام به شهید سیدحسن 
نصرالله و فرماندهان مقاومت ابراز داشت: شهادت 
دبیرکل حزب‌الله، اگر چه ضایعه بزرگی برای جهان 
اسام بود و بزرگمردی از مجاهدان تاریخ را از ما گرفت 
اما مطمئن هستیم نگاه الهی و راه خدایی ایشان با 
جدیت ادامه می‌یابد. محمدرضا عارف با محکوم 
کردن جنایت‌های رژیم صهیونیستی در غزه و جنوب 
لبنان افزود: به لطف خدا مطمئن هستیم که به جای 
سیدحسن، از میان مجاهدان حزب‌الله، ده‌ها سیدحسن 
به حزب‌الله تقدیم خواهد شد. معاون اول رئیس‌جمهور 
افزود: آینده در لبنان متعلق به حزب‌الله است تا بتواند 
بر رژیم غاصب و ددمنش حاکم بر فلسطین پیروز شود. 
وی افزود: مردم و مسئولان کشور ما هم که برخاسته از 
همین مردم هستند، لبنان و فلسطین را مسأله خود 

می‌دانند و در کنار آنها خواهند بود.

عراقچی: به ماجراجویی جدید اسرائیل 
پاسخ محکم می‌دهیم

 سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان و بدر 
عبدالعاطی وزیر خارجه مصر روز گذشته در یک تماس 
تلفنی در خصوص آخرین تحولات منطقه رایزنی کردند. 
طرفین در این گفت‌و‌گو بر ضرورت افزایش تلاش‌های 
دیپلماتیک برای توقف تهاجم رژیم صهیونیستی به لبنان 
و غزه و ارسال کمک‌های بشردوستانه برای آوارگان تأکید 
کردند. وزیر امور خارجه ضمن اشاره به سفر اخیر خود 
به بیروت، وضعیت مقاومت در لبنان را مطلوب توصیف 
کرد و بر آمادگی کامل نیروهای مقاومت برای رویارویی 
با حمله احتمالی زمینی ارتش صهیونیستی تأکید کرد. 
عراقچی تأکید کرد جمهوری اسامی ایران به دنبال 
افزایش تنش و جنگ در منطقه نیست؛ اما از جنگ هم 
هراسی ندارد و به هر گونه اقدام و ماجراجویی جدید 
رژیم صهیونیستی، پاسخ محکم و متناسب خواهد داد. 
طرفین در خصوص ادامه مشورت‌ها و رایزنی‌ها در باره 

تحولات منطقه توافق کردند.

شهرام دبیری خبر داد

دستور رئیس‌جمهور برای پیگیری 
درمان رزمندگان مقاومت

 معاون رئیس‌جمهور در امور مجلس به نمایندگی 
از سوی رئیس‌جمهور از برخی مجروحان لبنانی و 
کودکان آسیب‌دیده از حملات اخیر رژیم صهیونیستی 
که برای درمان به تهران اعزام شده‌اند، عیادت و 
سام و دعای خیر رئیس‌جمهور را به آنها ابلاغ کرد. 
شهرام دبیری در عیادت از مجروحان، ضمن پیگیری 
جزئیات و روند اقدامات پزشکی و درمانی این افراد، در 
گفت‌وگوی صمیمی با مجروحین و همراهانشان برای 
آنها آرزوی بهبودی و سامتی کرد.  دبیری خاطرنشان 
کرد: وضعیت و شرایط مجروحان به رئیس‌جمهور 
انتقال داده خواهد شد و بنا به دستور دکتر پزشکیان، 
فرآیند درمان مجروحان به صورت مستمر پیگیری 
خواهد شد.دولت و ملت ایران تا آخر در کنار برادران 

خود و مقاومت ملت‌های منطقه خواهد ماند.

»ایران« محتوا و معنای سیاسی جلسه جبهه پایداری با پزشکیان را بررسی می‌کند

دو تفکر  در یک قاب

ناظران و تحلیلگران سیاسی روز گذشته 
با یک خبر شگفت روبه‌رو شدند: 
دیدار اعضای جبهه پایداری با مسعود 
پزشکیان. اما چرا این خبر شگفت 
است، یا دست‌کم برای حوزه سیاسی 
ایران تازگی بسیار دارد؟ رئیس‌جمهور 
پزشکیان در زمره جریان اصلاحات 
تعریف می‌شود و جبهه پایداری در زمره 
جریان اصولگرا. سابقه تاریخی این دو 
نحله سیاسی نشان می‌دهد، اساساً 
جبهه پایداری جدا از مقطع تولد خود 
و اتفاقات انتهای دهه هشتاد در میان 
هواداران محمود احمدی‌نژاد، در واقع 
در مقابل گفتمان اصلاحات ایجاد شد. 
بدون آنکه به بیان جزئیات نیازی 
باشد، رقابت این دو نحله سیاسی 
فعال ذیل جمهوری اسامی ایران 
غیرقابل کتمان است. اگر این نکته 
را درنظر بگیریم که چنین دیداری، در 
این سطح، جزو نوادر سیاست ایران 
است، دلیل شگفت بودن آن روشن 

می‌شود. آیا می‌توان این دیدار را 
ذیل رویکرد »وفاق« پزشکیان تفسیر 
کرد؟ همان‌طور که با یک گل بهار 
نمی‌شود، نمی‌توان انتظار داشت با 
یک دیدار، اختاف نظرهای مبنایی 
پایان یابد. بنابراین باید گفت این 
دیدار به معنای وفاق نیست، بلکه 
یک طلیعه است؛ طلیعه‌ای که افق 
وفاق را در چشم‌انداز خود نمایان 
می‌کند. این افق قطعاً به این زودی 
در دسترس نیست، اما تا اینجا یک 
چیز مشخص است: دو طرف، یعنی 
هم رئیس‌جمهور پزشکیان و هم 
جبهه پایداری پذیرفته‌اند که این افق 

را پدیدار کنند.
 

محتوای دیدار
آن چیزی که پایگاه اطلاع‌رسانی 
ریاست جمهوری از این دیدار منتشر 
کرد، صرفاً سخنان رئیس‌جمهور 
است. اما از آنجا که در این جلسه 
نخست میهمانان اظهارنظر کرده‌اند، 
می‌توان گفت سخنان رئیس‌جمهور 
پاسخی به مطالب طرح شده از سوی 
اعضای جبهه پایداری بوده است. 
اینکه گفتمان دولت، یعنی وفاق و 
انسجام، نه یک انتخاب بلکه یک 

ضرورت ناگزیر است، تأکید بر جذب 
حداکثری، یا دوری از رویکردهای 
تنگ‌نظرانه و رفتارهای سلبی که 
موجب سرخوردگی جامعه می‌شود، 
محورهای سخنان پزشکیان بود. 
رئیس‌جمهور در این نشست مطالبی 
را درباره انتصاب مدیران هم مطرح 
و چهارچوب‌های آن، یعنی شایسته 
بودن ولو از جریان مقابل را تشریح 
کرد. پزشکیان در پایان گفت، برای 
حل چالش‌های اجتماعی باید با 
قلبی گشاده و رفتار عزتمندانه با 
مردم عمل کرد. با مرور اظهارات 
پزشکیان، مشخص می‌شود که این 
نشست، شفاف و صریح بوده است؛ 
یعنی هر دو طرف، مطالبات، دغدغه‌ها 
و رویکردهای خود را درباره مسائل 
مختلف، از چیستی و ابعاد وفاق، 
انتصاب برخی مدیران، نحوه برخورد با 
آسیب‌های اجتماعی )احتمالاً مسأله 
پوشش و لایحه حجاب( یا حتی 
مسأله فیلترینگ مطرح کرده‌اند. 
شاید اینطور گفته شود که پس، این 
دو نحله یا گرایش سیاسی و اجتماعی، 
صرفاً مقابل هم نشسته‌اند و فقط 
حرف‌های خود را مطرح کرده‌اند، اما 
واقعاً اینطور نیست. وقتی مطالبات و 

دغدغه‌ها در رسانه‌ها و از تریبون‌های 
عمومی مطرح می‌شود، یک معنا 
و یک کارکرد دارد، اما وقتی همین 
مطالبات و دغدغه‌ها در جلسات 
خصوصی و به صورت رو در رو مطرح 
می‌شود، معنا و کارکرد کاماً متفاوتی 
دارد. زیرا گفت‌و‌گو، آن هم به صورت 
چهره به چهره، شنیدن حرف‌های 
طرف مقابل، آنها را به خاطرسپردن 
و نشان دادن اینکه حرف او را شنیده 
و دغدغه او را محترم شمرده است، 
نخستین گام برای گفت‌و‌گو و رسیدن 
به راه‌حل مرضی‌الطرفین است. 
به معنی  راه‌حل مرضی‌الطرفین 
کنار گذاشتن عقاید و باورها نیست، 
بلکه به معنی تعدیل رویکردها و 
شیوه‌های اجرا، با حفظ باورهاست. 
به این ترتیب نخست باید پزشکیان 
را ستود که از برگزاری چنین جلسه‌ای 
استقبال کرده است. دوم، باید جبهه 
پایداری را ستود که به این دعوت 
آری گفته است. به رسمیت شناختن 
طرف مقابل و »دیگری سیاسی« 
نخستین و مهم‌ترین گام وفاق است. 
مسعود پزشکیان نشان داد در این 
کار، هم دارای ظرفیت روحی و هم 
توانایی فکری و سیاسی است. از 

آنجا که مواضع سیاسی و رویکردهای 
اجتماعی جبهه پایداری مشخص 
است، ناگفته می‌شد دانست آنان 
در دیدار پزشکیان چه نکاتی را مطرح 
کردند. اظهارات مجید متقی‌فر، 
سخنگوی جبهه پایداری در گفت‌و‌گو 
با »ایلنا« این را تأیید می‌کند. بنابراین، 
مسأله این نیست که دو طرف چه 
گفته‌اند، چون هم مواضع جبهه 
پایداری مشخص است و هم مواضع 
پزشکیان. مسأله این است که این 
بار، این دو سمت سیاست ایران، 
روبه‌روی هم نشسته، با یکدیگر سخن 
گفته و یکدیگر را شنیده‌اند. آینده 
نشان خواهد داد این اتفاق، به تعدیل 
انگاره‌ها یا دست‌کم فهم متقابل 
ترجیحات و انگاره‌ها منجر خواهد 

شد یا خیر؟
 

 دیداری مشابه
با سمت دیگر سیاست

تاش برای تعدیل انگاره‌های عملی 
و نزدیک کردن روش‌های اجرایی، 
با حفظ باورها )و نه تغییر باورها( در 
»وفاق ملی« مسعود پزشکیان مسبوق 
به سابقه است. اگر جبهه پایداری را 
حزبی در منتهی‌الیه جریان اصولگرایی 
درنظر بگیریم، قبل‌تر، جلسه مشابهی 
با جریان سیاسی در منتهی‌الیه 
اصلاح‌طلبی برگزار شد. مردادماه 
امسال نشست اعضای هیأت‌رئیسه 
جبهه اصلاحات با محمدرضا عارف، 
برگزار  رئیس‌جمهور  اول  معاون 
شد. محتوای آن دیدار هم، شبیه 
به محتوای دیدار جبهه پایداری با 
پزشکیان بود. در آن دیدار پس از 
طرح مطالبات سیاسی، اقتصادی و 
اجتماعی اعضای هیأت‌رئیسه جبهه 
اصلاحات هم نکاتی را مطرح کردند. 
نکاتی که عارف گفت، در راستای 
تشریح موقعیت متفاوت سیاسی 
ایران در دولت پزشکیان، ضرورت‌های 
کنش سیاسی تازه در این دوره و در 
عین حال، ضرورت تعدیل انگاره‌های 
سیاسی جبهه اصلاحات بود. به 
عنوان مثال، عارف با اشاره به اینکه 
جبهه اصلاحات باید در پیشبرد وفاق 
ملی کمک کند، دوگانه مسئولیت 
و اختیار دولت‌ها )دوگانه تاریخی 

اصلاح‌طلبان( را رد کرد و گفت»یکی از 
وظایفم این است که دکتر پزشکیان در 
آرامش امورات کشور را مدیریت کند و 
اجازه ندهم مسائل حاشیه‌ای ذهن 
ایشان را درگیر کند.« انتصاب جوانان و 
زنان، مشکلات ناشی از دولت گذشته 
و احتمالاً دوگانه اختیار-مسئولیت 
دولت از مطالب مطرح شده از سوی 
اصلاح‌طلبان حاضر بود. این جلسه 
نشان داد که دولت پزشکیان گام 
نخست برای نزدیک کردن دیدگاه‌ها، 
کاهش اختلاف‌ها و حرکت برای 
وفاق را از جریان همسو با خود آغاز 
کرده است. جالب توجه است که 
بعد از این دیدار، مواضع رسانه‌ای 
اعضای هیأت‌رئیسه جبهه اصلاحات 
به میزان قابل توجهی تعدیل شد. 
شاید بیشتر از این رو که آنان الزامات 
و ضرورت‌های وفاق را از زبان کسی 
چون محمدرضا عارف شنیدند؛ فردی 
که چهره‌ای اصلی در جریان اصلاحات 
محسوب می‌شود. به عبارت دیگر 
کاستن از تیزی اظهارنظرهای رسانه‌ای 
سیاسی، کمترین دستاورد این نشست 

بوده است.
 

وفاق در افق پدیدار است
مسعود پزشکیان در نشست با جبهه 
پایداری و دیگر نشست‌ها، به‌درستی 
اشاره می‌کند که شکاف‌ها و نزاع‌های 
سیاسی عامل اصلی ناکامی‌های ما در 
رسیدن به توسعه است. شکاف‌های 
عمیق، هم سرمایه‌های سیاسی را 
دود می‌کنند، هم سرمایه‌های مادی 
این  را. ضمن اینکه نباید دچار 
خوشبینی مفرط شد که با یک یا 
چند نشست مشابه، به وفاق ملی 
دست یافته‌ایم. وفاق در افق پدیدار 
است، چرا که اکنون رئیس‌جمهوری 
داریم که موفقیت دولت خود را در 
وفاق می‌بیند، نه در حفظ شکاف. 
افق پدیدار است زیرا  وفاق در 
جریان‌های سیاسی، به حداقلی از 
گفت‌و‌گوی رو در رو رضایت داده و 
نفس برگزاری چنین نشست‌هایی 
را به رسمیت شناخته‌اند. حرکت در 
مسیر آن افق، به تقویت این مناسبات، 
تکرار این نشست‌ها و صریح‌تر شدن 

گفت‌و‌گوها بستگی دارد.

پزشکیان در جلسه شورای‌عالی آموزش و پرورش:

آبادانی کشور در گرو اجرای عدالت در نظام آموزشی است
مسعود پزشکیان پیش از ظهر دیروز دوشنبه 
آموزش و  اولین جلسه »شورای‌عالی  در 
پرورش« در دولت چهاردهم، با بیان اینکه 
عمیقاً معتقدم اگر نظام تعلیم و تربیت کشور 
اصلاح و عدالت آموزشی برقرار نشود، مملکت 
درست نخواهد شد، تصریح کرد: متأسفانه 
آموزش و پرورش تا کنون آنگونه که باید مورد 
توجه قرار نگرفته و اقدامات انجام شده در 
زمینه تأمین نیازمندی‌ها و ارتقای کمی و 
کیفی آن نیز، علاوه بر ناکافی بودن، عمدتاً 
متوجه بخش سخت‌افزاری بوده و بخش 
نرم‌افزاری، نیروی انسانی، محتوا و روش‌های 
آموزشی بشدت مورد غفلت قرار گرفته است. 

رئیس‌جمهور تلاش‌هایی را که امروز برای 
اصاح برخی مشکلات فرهنگی و اجتماعی 
با روش‌های سخت‌افزاری صورت می‌گیرد، 
نتیجه همین غفلت برشمرد و افزود: گام 
اول در جبران این غفلت، اصاح و ارتقای 
زیرساخت‌های آموزشی کشور بخصوص 
در روش‌های آموزشی است. مسائلی نظیر 
کمبود مدارس از جمله مشکلاتی است که 
با هم‌افزایی ظرفیت‌های مردمی و اصلاح 
روابط بین‌بخشی در بخش‌های دولتی و 
حاکمیتی راحت‌تر می‌توان آنها را رفع کرد، 
اما مسأله اصلی اصاح و ارتقای روش‌های 

تعلیم و تربیت است.

پزشکیان با تأکید بر ضرورت تهیه یک گزارش 
دقیق از وضعیت فعلی آموزش و پرورش 
در همه ابعاد سخت‌افزاری و نرم‌افزاری، بر 
اهمیت به کارگیری دستاوردهای نوین ارتباطی 
و آموزشی، از تجهیزات آموزشی و ارتباطی 
گرفته تا هوش مصنوعی در ارتقای محتوا و 
روش‌های آموزشی تأکید کرد. پزشکیان با 
بیان اینکه به کارگیری ابزارهای نوین ارتباطی 
و آموزشی می‌تواند به اجرای عدالت آموزشی 
در سراسر کشور کمک کند، دلیل عدم اجرای 
مطلوب سند تحول بنیادین آموزش و پرورش 
را فقدان مکانیسم آموزش متناسب با اهداف 
این سند دانست و خاطرنشان کرد: باید روش 

اجرای بخش‌های مختلف این سند با کمک 
کارشناسان به شکل دقیق تدوین و در میان 
دستگاه‌های مختلف مسئول اجرای تکالیف 

این سند، همدلی و هم‌افزایی ایجاد شود.
رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به اینکه امروز 
نظام آموزشی کشور نخبه پرورش می‌دهد، اما 
این جوانان نخبه انگیزه و علاقه‌ای برای ماندن 
در کشور و ساختن ایران ندارند و البته بستر 
مناسبی نیز برای حفظ آنها وجود ندارد، گفت: 

بخش قابل توجهی از این مسأله ناشی از نوع 
رفتار ما در ساختار اداره کشور است؛ فرزندان 
ایران آنچه را از ما می‌بینند می‌آموزند، نه آنچه 
می‌شنوند. باید به شکل جدی به این مسأله 
توجه کنیم و آن را اساس اقدامات خود برای 
اصلاح نظام تربیتی و آموزشی کشور قرار دهیم 
تا بتوانیم نسلی تربیت کنیم که احساسش این 
باشد که این مملکت مال آنهاست و خودشان 

باید آن را آباد کنند. 

حداکثری همه افراد جامعه با سایق 
مختلف را از جمله اصول اساسی 
انقاب اسامی برشمرد و تصریح 
کرد: هدف و تاش ما این است که 
با رفتار و عملکرد صحیح و اصولی با 
مردم، آن بخش از جامعه که دچار 
دلخوری و گلایه‌مندی‌هایی شده‌اند 
نیز به سمت خود بیاوریم نه اینکه 
فاصله آنها را با نظام و حاکمیت روز 

به روز بیشتر کنیم.

نارضایتی مردم ناشی از 
سوءعملکردها است

بحق  ی  یتی‌ها ضا ر نا  ، ن شکیا پز
مردم از مشکلات اقتصادی، تبعیض 
انباشت  از  ناشی  را  بی‌عدالتی  و 
سوء‌عملکردها عنوان کرد و افزود: 
اینکه امروز جامعه ما از بی‌عدالتی 
در نظامت سامت، اقتصاد و آموزش 
رنج می‌برد به خاطر این است که 
برنامه‌های تدوین شده از سوی ما 
مسئولین عدالت‌محور نبوده و ما 
در تلاشیم در مسیر اصلاح این روند 
حرکت کنیم، گر چه این فرآیند 
زمانبر و مستلزم بازنگری در روش‌ها 

و شیوه‌های مدیریتی است.

 ضرورت اغماض
در برخورد با خطاها

رئیس جمهور اتخاذ رویکردهای 
را  سلبی  رفتارهای  و  تنگ‌نظرانه 
دل‌مردگی  و  سرخوردگی  موجب 
و  ن  ا جو نسل  ه  یژ بو معه  جا
هزینه‌تراشی برای نظام دانست و 
گفت: ما معتقدیم اگر عده‌ای از سر 
ناآگاهی خطایی مرتکب شدند، نباید 
بدون اغماض و مسامحه آنها را طرد 
یا از محیط کار یا دانشگاه اخراج کرد، 
بلکه باید آنها را روشن و آگاه کرد.

پزشکیان در ادامه با بیان اینکه هیچ 

ظلمی بالاتر از آن نیست که یک 
حرف و رفتار غلط را به زور در جامعه 
اجرا کرد، افزود: ما معتقدیم اصول 
و ارزش‌های انقاب اسامی قابل 
افتخار و قابل دفاع است و راهکار 
بسیاری از مشکلات کشور را دربر 
دارد، اما برخی نگاه و رفتار غلط خود 
را به نظام و انقلاب نسبت می‌دهند 
و با زور و دعوا به دنبال اجرای آن در 

جامعه هستند.
انتخابات  بنده در  وی اظهارکرد: 
مجلس با ادعای عدم التزام به 
نظام جمهوری اسامی رد صلاحیت 
شدم، در حالی که تمام زندگی‌ام 
پس از پیروزی انقلاب، صرف کار و 
خدمت به نظام جمهوری اسامی 

ایران بوده است.

شایستگی، ملاک انتخاب مدیران
پزشکیان در بخش دیگری از سخنان 
خود ملاک و معیار به کارگیری مدیران 
در دولت چهاردهم را ارزشیابی بر 
اساس شاخص‌ها و شایستگی‌ها 
عنوان کرد و افزود: ما از ابتدا به هیچ 
کس وعده پست و مقام ندادیم و 
برای انتخاب مدیران شاخص تعیین 
کردیم و از حضور هر مدیری که واجد 
این شرایط باشد ولو اینکه علیه ما 

بوده باشد، استقبال می‌کنیم.
رئیس جمهور همچنین غلبه بر 
را  چالش‌ها و مشکلات اجتماعی 
نیازمند انشراح صدر و پرهیز از هر 
گونه برخوردهای تند و نادرست 
حل  برای  گفت:  و  کرد  عنوان 
چالش‌های اجتماعی نباید به گونه‌ای 
رفتار کنیم که مردم تصور کنند ما 
دشمن آنها هستیم، بلکه باید با 
انشراح صدر، رفتار عزتمندانه و با 
حفظ کرامت آحاد جامعه، آنها را در 

این مهم سهیم کنیم.
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